
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
                  ESTADO DE MINAS GERAIS 

                     PROCURADORIA JURÍDICA 

  

 
PORTARIA Nº 369, DE 23 DE JULHO  DE 2.019 

 

 
 

Concede férias prêmio à servidora Neuma 

Neves Siqueira.                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO,  no uso de suas 
atribuições legais, considerando o disposto no art. 81, inciso IX, da Lei 

Orgânica do Municipal de Recreio, considerando o disposto nos  arts. 83 e 84 
da Lei Complementar nº 39, de 23 de fevereiro de 2.016 – Plano de Cargos, 

Carreiras e Vencimentos  do Executivo Municipal de Recreio e considerando 
o Requerimento Administrativo nº 721, de 24 de junho de 2.019,  

  
       R E S O L V E:  

 
 

      Art. 1º Conceder oitenta e dois dias de férias prêmio à servidora 

NEUMA NEVES SIQUEIRA,ocupante do cargo de Professor, a contar de 1º  
de agosto de 2.019. 

 
     Art. 2º Determinar que esta portaria entre em vigor na data de sua 

publicação. 
 

 
 Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 23 de julho de 2019.81º da 

Emancipação Político-Administrativa. 
 

 
 

 
JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 

Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
 

 
                               

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                


